Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8611.180
goge ok MY og ik P

IR7S: 2026/1/23 (RI&: rittal.com/tw-zh)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

TS 8611.180 - 2L MIRH HiC: AT FWNARS

FRBIT, REWS, S 3524 E

REABRFMRSET

iR
Bl

BT

EAN
ETIMO9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

TS 8611.180
W 2 IBEARL
24.9 mm

VX &R FR, AFHE

TS SFEEFMR, ATHS
RIREFIERFR, BT EL 3 BRUAEABIS
FRFHISH AE B EFERFR

X FBFHER Rittal FHAERS%
Bic: LT, S 3524 E

VX
VXIT

1

0.04

0.042
83016000
4028177212022
EC000743

27409218



