

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8611.180

安全锁芯和按钮锁芯

状态: 2026/5/14 (来源: rittal.com/tw-zh)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



TS 8611.180 - 安全锁芯和按钮锁芯 用于手柄系统

手柄锁芯，安全锁芯，锁号 3524 E。

特征

型号	TS 8611.180
供货范围	带 2 把钥匙
长度	24.9 mm
安装在把手柄系统中	VX 舒适型手柄，用于锁芯 TS 舒适型手柄，用于锁芯 迷你舒适型手柄，用于 EL 3 段式箱体锁芯 用于锁芯的 AE 微型舒适型手柄
说明	仅用于相应 Rittal 手柄系统
锁	锁芯: 安全锁芯，锁号 3524 E
适合于箱体类型	VX VX IT
包装单元	1 件
净重	0.04 kg
毛重	0.042 kg
税率号	83016000
ETIM 9	EC000743
ECLASS 8.0	27409218
产品描述	TS 锁芯用于手柄系统，安全锁芯锁号3524 E